
Datum:      2018-06-24

Arrangör:      Lunds PK

Jury:      Mikael Sällström– Klippans PK

     Jan Andersson - Kävlinge PK

     Staffan Leksten– PSKF Magnus Stenbock

     Stefan Persson

     resultat@lundspk.se

Status resultatlista:      Preliminär

Antal starter:      31 st

Lundaskottet 2018 - Råby Lund

RESULTATLISTA

Tävlingssekreterare:

mailto:resultat@lundspk.se


Placering Psk.nr Namn Klubb Omgång 1 - C Omgång 2 - B Omgång 3 - A Total

1 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 292 283 290 865
2 3425 Markus Henningsson Kristianstad PK 286 287 280 853
3 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 284 276 289 849
4 25719 Maria B Limhamns SF 288 274 283 845
5 9185 Martin Molin PSKF Magnus Stenbock 278 286 271 835
6 34915 Mikael Sällström Klippans PK 282 274 278 834
7 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 283 281 270 834
8 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 285 275 273 833
9 9504 Patrik Sundkvist Kävlinge PK 275 274 277 826

10 43578 Björn Fischer Skurups PSKF 280 276 270 826
11 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 274 269 280 823
12 40064 Andreas Salomonsson Kävlinge PK 283 267 265 815
13 1682 Tomas Olsson Kullens PK 275 274 260 809
14 26627 Per-Ola Andersson Varbergs PK 266 276 264 806
15 42130 Staffan Leksten PSKF Magnus Stenbock 273 269 258 800
16 38545 Håkan Pagels Eslövs skyttegilles pistolklubb 272 270 253 795
17 9496 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 268 266 259 793
18 7647 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 265 271 255 791
19 9750 Glenn Alenäs Lunds FBU 248 269 269 786
20 2656 Hans Böös Kävlinge PK 264 263 257 784
21 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK 259 263 261 783
22 22656 Johan Roijer Lunds FBU 268 232 273 773
23 31034 Sven Ivarsson PSKF Magnus Stenbock 265 264 244 773
24 35490 Peter Persson Eslövs skyttegilles pistolklubb 271 261 239 771
25 31468 Rikard Johansson  Vinslövs PK 259 241 249 749
26 33488 Peter Gregefalk Malmö PK 258 256 233 747
27 33487 Niels-Martin Nielsen Malmö PK 249 236 233 718
28 37014 Henrik Lindblad Kävlinge PK 231 229 248 708
29 29903 Mats Andersson Torna Hällestads PSK 263 219 226 708
30 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 240 205 228 673
31 41169 Patrik Clarinsson Vinslövs PK 255 215 199 669

Lundaskottet 2018-06-24
Sammanlagt Resultat CBA



Placering Psk.nr Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Std.

1 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 49 50 48 50 48 47 292 S

2 25719 Maria B Limhamns SF 49 47 49 47 48 48 288 S

3 3425 Markus Henningsson Kristianstad PK 47 48 47 48 47 49 286 S

4 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 46 48 48 50 47 46 285 S

5 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 48 46 46 48 49 47 284 S

6 40064 Andreas Salomonsson Kävlinge PK 47 46 45 50 46 49 283 S

7 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 48 48 47 47 47 46 283 S

8 34915 Mikael Sällström Klippans PK 45 46 45 48 49 49 282 B

9 43578 Björn Fischer Skurups PSKF 46 45 47 47 49 46 280 B

10 9185 Martin Molin PSKF Magnus Stenbock 45 45 48 47 47 46 278 B

11 9504 Patrik Sundkvist Kävlinge PK 45 45 46 45 46 48 275
12 1682 Tomas Olsson Kullens PK 48 44 44 45 47 47 275
13 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 47 46 46 47 45 43 274
14 42130 Staffan Leksten PSKF Magnus Stenbock 44 46 44 48 48 43 273
15 38545 Håkan Pagels Eslövs skyttegilles pistolklubb 46 44 46 43 47 46 272
16 35490 Peter Persson Eslövs skyttegilles pistolklubb 45 48 41 47 43 47 271
17 22656 Johan Roijer Lunds FBU 42 43 43 49 44 47 268
18 9496 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 44 42 46 44 47 45 268
19 26627 Per-Ola Andersson Varbergs PK 44 42 44 46 46 44 266
20 31034 Sven Ivarsson PSKF Magnus Stenbock 41 46 45 45 44 44 265
21 7647 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 46 39 47 47 43 43 265
22 2656 Hans Böös Kävlinge PK 41 43 45 42 46 47 264
23 29903 Mats Andersson Torna Hällestads PSK 42 44 47 46 38 46 263
24 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK 43 41 46 44 45 40 259
25 31468 Rikard Johansson  Vinslövs PK 48 44 42 43 42 40 259
26 33488 Peter Gregefalk Malmö PK 44 44 45 45 44 36 258
27 41169 Patrik Clarinsson Vinslövs PK 41 47 39 38 48 42 255
28 33487 Niels-Martin Nielsen Malmö PK 41 40 43 43 39 43 249
29 9750 Glenn Alenäs Lunds FBU 44 39 38 39 43 45 248
30 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 38 43 39 39 39 42 240
31 37014 Henrik Lindblad Kävlinge PK 38 44 37 35 36 41 231

Omgång 1, C-vapen

Lundaskottet 2018-06-24



Placering Psk.nr Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Std.

1 3425 Markus Henningsson Kristianstad PK 49 48 48 49 46 47 287 S

2 9185 Martin Molin PSKF Magnus Stenbock 49 47 50 47 46 47 286 S

3 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 47 44 48 49 48 47 283 S

4 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 45 45 47 49 48 47 281 B

5 43578 Björn Fischer Skurups PSKF 45 47 44 46 46 48 276 B

6 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 46 46 43 49 47 45 276 B

7 26627 Per-Ola Andersson Varbergs PK 48 48 45 44 47 44 276 B

8 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 48 48 48 46 41 44 275 B

9 34915 Mikael Sällström Klippans PK 43 48 44 46 46 47 274 B

10 9504 Patrik Sundkvist Kävlinge PK 44 45 47 46 45 47 274 B

11 25719 Maria B Limhamns SF 45 44 46 46 48 45 274 B

12 1682 Tomas Olsson Kullens PK 49 46 46 45 44 44 274 B

13 7647 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 43 45 46 46 47 44 271
14 38545 Håkan Pagels Eslövs skyttegilles pistolklubb 46 45 41 49 45 44 270
15 9750 Glenn Alenäs Lunds FBU 44 47 41 44 47 46 269
16 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 45 44 44 46 46 44 269
17 42130 Staffan Leksten PSKF Magnus Stenbock 47 45 42 45 46 44 269
18 40064 Andreas Salomonsson Kävlinge PK 43 44 44 45 44 47 267
19 9496 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 46 44 43 45 43 45 266
20 31034 Sven Ivarsson PSKF Magnus Stenbock 46 41 43 46 46 42 264
21 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK 44 43 43 42 44 47 263
22 2656 Hans Böös Kävlinge PK 43 46 41 43 45 45 263
23 35490 Peter Persson Eslövs skyttegilles pistolklubb 42 43 42 44 46 44 261
24 33488 Peter Gregefalk Malmö PK 40 42 41 45 47 41 256
25 31468 Rikard Johansson  Vinslövs PK 41 46 41 44 33 36 241
26 33487 Niels-Martin Nielsen Malmö PK 46 36 40 41 34 39 236
27 22656 Johan Roijer Lunds FBU 40 42 40 40 35 35 232
28 37014 Henrik Lindblad Kävlinge PK 35 38 35 43 38 40 229
29 29903 Mats Andersson Torna Hällestads PSK 33 35 33 43 40 35 219
30 41169 Patrik Clarinsson Vinslövs PK 38 41 41 34 28 33 215
31 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 31 33 28 34 37 42 205

Lundaskottet 2018-06-24
Omgång 2, B-vapen



Placering Psk.nr Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Std.

1 1773 Johan Ahlbeck Torna Hällestads PSK 50 48 48 49 48 47 290 S

2 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 46 50 49 48 48 48 289 S

3 25719 Maria B Limhamns SF 47 48 45 48 50 45 283 S

4 3425 Markus Henningsson Kristianstad PK 44 47 45 47 48 49 280 S

5 1461 Thomas Krook PSKF Magnus Stenbock 49 43 44 47 49 48 280 S

6 34915 Mikael Sällström Klippans PK 45 48 47 46 45 47 278 S

7 9504 Patrik Sundkvist Kävlinge PK 44 46 46 46 47 48 277 S

8 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 45 43 46 46 46 47 273 B

9 22656 Johan Roijer Lunds FBU 45 45 43 46 48 46 273 B

10 9185 Martin Molin PSKF Magnus Stenbock 47 43 47 42 46 46 271 B

11 43578 Björn Fischer Skurups PSKF 45 45 45 44 41 50 270 B

12 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 45 43 44 48 46 44 270 B

13 9750 Glenn Alenäs Lunds FBU 44 46 46 44 44 45 269 B

14 40064 Andreas Salomonsson Kävlinge PK 45 47 41 43 44 45 265
15 26627 Per-Ola Andersson Varbergs PK 40 43 43 47 46 45 264
16 42333 Björn Ljungkvist Malmö PK 41 41 46 44 44 45 261
17 1682 Tomas Olsson Kullens PK 43 38 47 44 44 44 260
18 9496 Gabor Buzsaky Sjöormens PK 43 44 44 42 45 41 259
19 42130 Staffan Leksten PSKF Magnus Stenbock 40 40 45 46 45 42 258
20 2656 Hans Böös Kävlinge PK 45 40 42 43 42 45 257
21 7647 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 45 43 45 42 39 41 255
22 38545 Håkan Pagels Eslövs skyttegilles pistolklubb 42 42 41 39 42 47 253
23 31468 Rikard Johansson  Vinslövs PK 48 35 41 46 37 42 249
24 37014 Henrik Lindblad Kävlinge PK 45 39 41 43 37 43 248
25 31034 Sven Ivarsson PSKF Magnus Stenbock 42 35 40 45 39 43 244
26 35490 Peter Persson Eslövs skyttegilles pistolklubb 34 40 39 44 42 40 239
27 33488 Peter Gregefalk Malmö PK 37 38 40 36 39 43 233
28 33487 Niels-Martin Nielsen Malmö PK 39 39 41 44 35 35 233
29 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 43 39 33 41 32 40 228
30 29903 Mats Andersson Torna Hällestads PSK 40 38 37 37 38 36 226
31 41169 Patrik Clarinsson Vinslövs PK 38 36 39 28 36 22 199

Lundaskottet 2018-06-24
Omgång 3, A-vapen



Placering Namn Klubb Resultat Total

Patrik Sundkvist 826

Jan Andersson 833

Andreas Salomonsson Kävlinge PK 815

Hans Böös 784

Peter Persson 771

Håkan Pagels 795

Rikard Johansson  749

Patrik Clarinsson 669

Lundaskottet 2018-06-24

2

1

Lag 

1659

1599

3 1566

4 1418

Kävlinge PK

Eslövs Skyttegilles PK

Vinslövs PK


